
Dz-07.0021.1.23.2024 

Protokół nr 23/2024 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 18 lipca 2024 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Witold Górny – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 15.30, po stwierdzeniu obecności 3 członków Zarządu, przewodniczący otworzył 

posiedzenie 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z 22. posiedzenia Zarządu, odbytego w dniu 11 lipca 2024 r. 

2. Podjęcie uchwał na podstawie upoważnienia udzielonego przez Radę Dzielnicy. 

3. Oświadczenia i komunikaty. 

Ad 1. 

Przewodniczący Witold Górny poinformował, że do protokołu z 22. posiedzenia Zarządu 

Dzielnicy VII Zwierzyniec odbytego w dniu 11 lipca 2024 r. nie zgłoszono wniosków 

o sprostowanie, co jest równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad 2. 

Przewodniczący Witold Górny zaproponował podjęcie uchwały na podstawie upoważnień 

udzielonych Zarządowi przez Radę Dzielnicy, po czym zreferował projekty. 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji przewodniczący poddał projekty uchwał pod głosowanie. 

Uchwała w sprawie wniosków dotyczących oficjalnego stanowiska Gminy Miejskiej 

Kraków w przedmiocie opracowywania dokumentacji projektowej etapu STEŚ wraz 

z uzyskaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla zadania pn.: Rozbudowa 

autostrady A4 od węzła Balice do ul. Kąpielowej w Krakowie o trzeci pas ruchu”. została 

podjęta jednomyślnie – 3 głosami za (Uchwała nr 14/2024). 

Uchwała w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie z § 3 

pkt 5 Statutu Dzielnic została podjęta jednomyślnie – 3 głosami za (Uchwała nr 15/2024). 

Ad 3. 

Nie zgłoszono. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec o godzinie 16.00 zamknął posiedzenie. 

 

Protokołowała:                 Przewodniczący 

           Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Grażyna Rojek 

Witold Górny 


